[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2021                                                                                                               № 399
пгт  Кильмезь
О  внесении  изменений  в   постановление  администрации  Кильмезского  района  от  06.08.2021 № 374

В соответствии с постановлениями администрации Кильмезского района от 11.05.2021 № 197 «О разработке, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Кильмезского района», от 05.12.2016 № 297 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кильмезского района Кировской области», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:          внести   изменения в  муниципальную программу «Социальное развитие и поддержка населения Кильмезского района на 2019 – 2025 годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  Кильмезского  района  от  06.08.2021  № 374:
1. п.1.2.3.  раздела  1  муниципальной  программы  дополнить  абзацем  следующего  содержания: «  До  конца  2020  года  планируется   построить  малую  спортивную  площадку  для  сдачи  нормативов  ГТО  в  пгт.  Кильмезь  Кировской  области»;

2. Приложение  №  1 муниципальной  программы  дополнить  пунктом 9.6  следующего  содержания:

	 9.6
	Поставка комплекта спортивно-технологического    оборудования для создания малой спортивной площадки в пгт.Кильмезь Кировской области
	   единиц
	      2020 год
          1

3. Наименование п.11  Приложения  № 3  изложить  в  новой     редакции:

 «Поставка  комплекта  спортивно -  технологического  оборудования  для  создания   малой  спортивной  площадки».

4. Наименование п. 14  Приложения  №  5  изложить  в новой  редакции: «Поставка  комплекта  спортивно-технологического  оборудования  для  создания  малой  спортивной  площадки  в  пгт. Кильмезь  Кировской  области».
5. Наименование п. 14  Приложения  № 6  изложить   в новой  редакции: «Поставка  комплекта  спортивно-технологического  оборудования  для  создания  малой  спортивной  площадки  в  пгт. Кильмезь  Кировской  области».
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кильмезского района Чучалину Т.Н.

7. Опубликовать данное постановление на официальном сайте                                                             в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кильмезского района                                                                А.В. Стяжкин                                  ______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист по делам молодежи

отдела социального развития

               Р.Р. Мухамадьярова
                                                                                     24.08.2021
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом

социального развития
            Н.Г. Смирнова

                                                                       24.08.2021

Начальник управления

планирования и экономического развития
        Г.П. Четверикова

                                                               24.08.2021

Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,                                        А.П. Благодатских

начальник финансового управления:

           24.08.2021

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист,

юрисконсульт администрации района                                                  А.Н. Мингасов
                                                                                                 24.08.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Управляющий  делами администрации

района, заведующий

отделом  организационной

и  кадровой  работы                                                                                  М.Н. Дрягина

                                                                 24.08.2021

РАЗОСЛАТЬ: Адм. – 1, отдел мол. – 1, райфо – 1, УП и ЭР – 1;

ИТОГО: 4 экземпляра;